

NATAMAL
Luděk Lhotský
Melč 105
IČ: 67331556
DIČ: CZ7908045464
natamal@seznam.cz
Tel: 604424098

12.5.2025

ZŠ Mírová – Opava – Malá budova

Nabídková cena k provedení maleb:

WC dívky.

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, zaplachtování obkladů, oblepení zárubní, okenního rámu a parapetu.

Práce a materiály. Kč 400,-

Izolace zatečených fleků s přeškrábáním a vyspravením.

5 m² (à 100,-) Kč 500,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

67,2 m² (à 50,-) Kč 3 360,-

Součet. Kč 4 260,-

Sokl chodba.

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, oblepení soklíku.

Práce a materiály. Kč 50,-

Malba latexová – s vyspravením.

2,8 m² (à 75,-) Kč 210,-

Součet. Kč 260-

Oprava malby na chodbě k jídelně.

Přeškrábání, vyspravení 2x malba.

Práce a materiály. Kč 600,-

Součet. Kč 600-

Výdejna.

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení okenních rámců, parapetů, zaplachtování vybavení a obkladu.

Práce a materiály. Kč 650,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

53,7 m² (à 50,-) Kč 2 685,-**Součet. Kč 7 161,20****Dveře do výdejny.**

Obroušení, ometení, 2x nátěr s vytmelením a vybroušením.

2 m² (à 250,-) Kč 500,-**Součet. Kč 500,-****5.A.**

Práce přípravné:

Celoplošné zakrytí podlahy, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámců a parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály. Kč 900,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

116,9 m² (à 50,-) Kč 5 845,-

Malba disperzním materiálem – barevná – s vyspravením.

30,5 m² (à 52,-) Kč 1 586,-**Součet Kč 8 331,-**

Součet Kč 16 786,-

Přeprava: 8 % Kč 1 342,90

Součet: Kč 18 128,90

DPH 21 % Kč 3 807,10

Celkem Kč 21 936,-

NATAMAL
Luděk Lhotský
Melč 105
IČ: 67331556
DIČ: CZ7908045464
natamal@seznam.cz
Tel: 604424098

12.5.2025

ZŠ Mírová – Opava – Velká budova

Nabídková cena k provedení maleb a nátěrů.

5.B.

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy, oblepení soklíků.

Práce a materiál.

Kč 400,-

Malba latexová – s vyspravením.

20,7 m² (à 75,-)

Kč 1 552,50

Součet

Kč 1 952,50

5.A.

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy jen kolem malovaných stěn, oblepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámu a parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály.

Kč 850,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

129,5 m² (à 50,-)

Kč 6 475,-

Malba disperzním materiálem – barevná – s vyspravením.

44,5 m² (à 52,-)

Kč 2 314,-

Malba latexová – s vyspravením.

33,9 m² (à 75,-)

Kč 2 542,50

Součet

Kč 12 131,50

4.B.

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy, obklepení soklíků.

Práce a materiál.

Kč 400,-

Malba latexová – s vyspravením.

29,8 m²

(à 75,-)

Kč 2 235,-

Součet**Kč 2 635,-****Chodba ve sklepě – sokl.**

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků.

Práce a materiály.

Kč 300,-

Malba disperzním materiálem Klasik – s vyspravením.

46,4 m²

(à 54,-)

Kč 2 505,60

Součet:**Kč 2 805,60****Šatna.**

Oroušení, ometení, zaplachtování laviček, zakrytí podlahy, 2x nátěr vodním materiálem Sokrates Titan – odstín míchaný strojově v prodejně.

363,4 m²

(à 180,-)

Kč 65 412,-

Součet:**Kč 65 412,-**

Součet

Kč 84 936,60

Přeprava:

Kč 3 000,-

Součet:

Kč 87 936,60

DPH

21 %

Kč 18 466,70

Celkem**Kč 106 403,30**

NATAMAL
Luděk Lhotský
Melč 105
IČ: 67331556
DIČ: CZ7908045464
natamal@seznam.cz
Tel: 604424098

12.6.2025

ZŠ Riegrova – Opava

Nabídková cena k provedení maleb.

6.C

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.		Kč	350,-
Malba barevná – s vyspravením.			
23,9 m ²	(à 52,-)	Kč	1 242,80
Součet		Kč	1 592,80

PC učebna

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.
JEN POKUD NEBUDE NOVÁ PODLAHA.

Práce a materiály.		Kč	600,-
Malba bílá – s vyspravením.			
133,1 m ²	(à 50,-)	Kč	6 655,-
Součet		Kč	7 255,-

9.C

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.		Kč	450,-
--------------------	--	----	-------

Malba barevná – s vyspravením. 48,9 m ²	(à 52,-)	Kč	2 542,80
---	----------	----	----------

Malba latexová – s vyspravením. 26 m ²	(à 75,-)	Kč	1 950,-
--	----------	----	---------

Součet		Kč	4 942,80
---------------	--	-----------	-----------------

7.A

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.		Kč	350,-
--------------------	--	----	-------

Malba latexová – s vyspravením. 23 m ²	(à 75,-)	Kč	1 725,-
--	----------	----	---------

Součet		Kč	2 075,-
---------------	--	-----------	----------------

6.A

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.		Kč	300,-
--------------------	--	----	-------

Oprava bílé malby s vyspravením.		Kč	100,-
----------------------------------	--	----	-------

Malba latexová – s vyspravením. 20,7 m ²	(à 75,-)	Kč	1 552,50
--	----------	----	----------

Součet		Kč	1 952,50
---------------	--	-----------	-----------------

9.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.		Kč	400,-
--------------------	--	----	-------

Malba barevná – s vyspravením. 31,5 m ²	(à 52,-)	Kč	1 638,-
---	----------	----	---------

Malba latexová – s vyspravením. 26,6 m ²	(à 75,-)	Kč	1 995,-
--	----------	----	---------

Součet		Kč	4 033,-
---------------	--	-----------	----------------

8.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.	Kč	400,-
--------------------	----	-------

Oprava bílé malby – s vyspravením.

Kč	100,-
----	-------

Malba latexová – s vyspravením.

26.6 m²

(à 75,-)

Kč	1 995,-
----	---------

Součet

Kč	2 495,-
----	---------

9.A

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.	Kč	400,-
--------------------	----	-------

Oprava bílé malby – s vyspravením.

Kč	200,-
----	-------

Malba barevná – s vyspravením.

34 m²

(à 52,-)

Kč	1 768,-
----	---------

Malba latexová – s vyspravením.

25,9 m²

(à 75,-)

Kč	1 942,50
----	----------

Součet

Kč	4 310,50
----	----------

PC učebna

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.	Kč	400,-
--------------------	----	-------

Malba bílá – s vyspravením.

81 m²

(à 50,-)

Kč	4 050,-
----	---------

Součet

Kč	4 450,-
----	---------

7.C

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.

Kč 300,-

Malba latexová – s vyspravením.

13,9 m²

(à 75,-)

Kč 1 042,50

Součet**Kč 1 342,50****8.A**

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, zárubní, obkladů.

Práce a materiály.

Kč 350,-

Malba barevná – s vyspravením (syty odstín).

20,2 m²

(à 60,-)

Kč 1 212,-

Součet**Kč 1 562,-****Výdejna**

Práce přípravné:

zakrytí podlahy, zaplachtování obkladů a vybavení.

Práce a materiály.

Kč 600,-

Malba bílá – s vyspravením.

70,7 m²

(à 50,-)

Kč 3 535,-

Součet**Kč 4 135,-**

Součet celkem

Kč 40 146,10

Přeprava materiálu, režie.

10%

Kč 4 014,60

Součet:

Kč 44 160,70

DPH

21 %

Kč 9 273,70

Celkem**Kč 53 434,40**